



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **059/2016**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **045/2016**  
*Aquisição de:* **Serviços**  
**Página: 1**

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 059/2016 na modalidade PREGÃO / REGISTRO DE PREÇOS N° 045/2016, objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RESSOLAGEM, CONserto E RECAPAGEM DE PNEUS PARA OS VEÍCULOS DA FROTA DESTA MUNICÍPIO, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

<b>DENIPOTTI &amp; DENIPOTTI COMERCIO E RECAUCHUTAGEM DE PNEUS LTDA - EPP</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
3	UN	10,00000	189,00000	1.890,00	CONserto DE PNEU 1400-24 TG (12 LONAS) Borr.RUZI - Borr.RUZI
6	UN	20,00000	149,00000	2.980,00	CONserto DE PNEU 275/80 R22,5 LAMEIRO Borr.UNIBOR - Borr.UNIBOR
7	UN	20,00000	149,00000	2.980,00	CONserto DE PNEU 275/80 R22.5 LISO Borr.UNIBOR - Borr.UNIBOR
8	UN	10,00000	1.183,00000	11.830,00	RECAPAGEM DE PNEU 1400-24 TG (12 LONAS) Borr.RUZI - Borr.RUZI
9	UN	15,00000	1.471,00000	22.065,00	RECAPAGEM DE PNEU 17.5 - 25 Borr.RUZI - Borr.RUZI
11	UN	10,00000	567,00000	5.670,00	RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R22,5 LAMEIRO Borr.UNIBOR - Borr.UNIBOR
12	UN	10,00000	523,00000	5.230,00	RECAPAGEM DE PNEU 275/80 R22.5 LISO Borr.UNIBOR - Borr.UNIBOR
17	UN	15,00000	1.183,00000	17.745,00	RESSOLAGEM DE PNEU 1400-24, 12 LONAS Borr.RUZI - Borr.RUZI
20	UN	15,00000	1.471,00000	22.065,00	RESSOLAGEM DE PNEU 17.5 - 25 Borr.RUZI - Borr.RUZI
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>92.455,00</b>

<b>PNEUSUL LTDA</b>					
<b>Item</b>	<b>Unidade</b>	<b>Qtde</b>	<b>V. Unit.</b>	<b>V. Total</b>	<b>Descrição</b>
1	UN	30,00000	109,00000	3.270,00	CONserto DE PNEU 1000/20
2	UN	10,00000	99,00000	990,00	CONserto DE PNEU 12 X 16.5
4	UN	15,00000	259,00000	3.885,00	CONserto DE PNEU 19.5L - 24
5	UN	10,00000	79,00000	790,00	CONserto DE PNEU 215/75 R 17,5
10	UN	10,00000	1.679,00000	16.790,00	RECAPAGEM DE PNEU 18.4 - 30
13	UN	10,00000	253,00000	2.530,00	RECAPAGEM DE PNEU 7.50 - 16 LT
14	UN	10,00000	279,00000	2.790,00	RECAPAGEM DE PNEU 7.50 - 18
15	UN	15,00000	447,00000	6.705,00	RESSOLAGEM DE PNEU 1000-20 LISO
16	UN	15,00000	575,00000	8.625,00	RESSOLAGEM DE PNEU 12 X 16.5
18	UN	10,00000	104,00000	1.040,00	RESSOLAGEM DE PNEU 145/80 R13
19	UN	15,00000	120,00000	1.800,00	RESSOLAGEM DE PNEU 165/70 R13
21	UN	15,00000	151,00000	2.265,00	RESSOLAGEM DE PNEU 175/70 R14
22	UN	15,00000	171,00000	2.565,00	RESSOLAGEM DE PNEU 185-R14
23	UN	15,00000	171,00000	2.565,00	RESSOLAGEM DE PNEU 185-R14C
24	UN	10,00000	1.471,00000	14.710,00	RESSOLAGEM DE PNEU 19.5L - 24
25	UN	12,00000	239,00000	2.868,00	RESSOLAGEM DE PNEU 195/75 R 16
26	UN	10,00000	315,00000	3.150,00	RESSOLAGEM DE PNEU 215/75 R 17,5
27	UN	15,00000	263,00000	3.945,00	RESSOLAGEM DE PNEU 225/70 R15C
28	UN	15,00000	319,00000	4.785,00	RESSOLAGEM DE PNEU 225/75 R16
29	UN	15,00000	253,00000	3.795,00	RESSOLAGEM DE PNEU 7.50 / 16
30	UN	15,00000	279,00000	4.185,00	RESSOLAGEM DE PNEU 7.50/18 SL
31	UN	15,00000	405,00000	6.075,00	RESSOLAGEM DE PNEU 900-20
<b>Total para Este Fornecedor:</b>					<b>100.123,00</b>

**Valor Total:** **192.578,00**

**Homologação:** Prefeito Municipal  
**Condições:** Conforme Ata de Julgamento.



**Prefeitura Municipal de Itanhandu**  
**RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

*Processo Licitatório:* **059/2016**  
*Modalidade:* **PREGÃO / REGISTRO DE**  
*Número da Licitação:* **045/2016**  
*Aquisição de:* **Serviços**  
**Página: 2**

**Itanhandu, em 12 de julho de 2016**

**Marcos Alexandre de Carvalho**  
Pregoeiro